
 

Strona 1 z 2 
 

 
Uniwersytet Śląski                                                                                                Katowice, dn.  4 lipca 2014 r. 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (poniżej 5 186 000 €) na wykonanie robót 

budowlanych dla inwestycji: „Budowa Wydziału Radia i Telewizji im. Krzysztofa Kieślowskiego 
Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach” nr DZP.381.03.2014.RB. 

 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

907 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta 

złożona przez Wykonawcę: 

 

Mostostal Zabrze  
Gliwickie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego S.A. 

Plac Piastów 10 

          44-101 Gliwice 
 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 % otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 
Informacje zawierające nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert, zawierającym punktację: 
 
 
Kryterium: cena  100 % 
 

Numer 
 oferty Nazwa Wykonawcy 

 
Ocena punktowa 

Cena 100% 
 

 
 

1 

 
Budimex S.A. 
Ul. Stawki 40 

01-040 Warszawa 
 

77,70 

 
 

2 

 
Mostostal Zabrze Gliwickie Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Przemysłowego S.A. 
Plac Piastów 10 
44-101 Gliwice 

100,00 



 

Strona 2 z 2 
 

 
 

3 

 
Przedsiębiorstwo Budowlane Unimax Sp. z o.o. 

ul. Okrzei 35 
25-526 Kielce 

 

90,91 

 
 
 
 
 

4 

 
Konsorcjum Firm: 

ARCO System Sp. z o.o. 
ul. Pławska 1b 

32 – 600 Oświęcim 
Spec Bau Polska Sp. z o.o. 

ul. Jagiełły 1A 
32 – 600 Oświęcim 

Osiedle Łabędzie Sp. z o.o. 
ul. Drozdów 48/1A 

43 – 100 Tychy 
 

…… 

 
 

5 

 
Przedsiębiorstwo Budowlane Dombud S.A. 

ul. Drzymały 15 
40 – 059 Katowice 

 

…… 

 
 
 

6 

 
Mostostal Warszawa S.A. 

ul. Konstruktorska 11a 
02-693 Warszawa 

 

……. 

 
 
 
 

mgr Łukasz Motyka 

             Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 
 
 


